
Podpořený projekt ze Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2016 - 2020 (2023) 

Název žadatele: Obec vysoké Chvojno 

Název projektu: Vybavení pro spolky - Vysoké Chvojno 

Místo realizace: Vysoké Chvojno 

Celková výše projektu: 136.589,20 Kč 

Výše dotace: 107.932 Kč 

Výsledek projektu: 

Výsledkem projektu bylo pořízení nového vybavení, které bude sloužit k volnočasovému vyžití občanů Vysokého 

Chvojna. Z tohoto důvodu obec nakoupila židle a stoly do spolkové místnosti Mysliveckého spolku Viselce a klubov-

ny Klubu důchodců, které kromě těchto spolků využívá i samotná obec při pořádání vnitřních akcí. Pro pořádání 

obecních venkovních akcí  jako je dětský den nebo loučení s prázdninami, apod. byl pořízen party stan o rozměrech 

5x10 m a ozvučovací technika včetně notebooku, externí vypalovačky CD-ROM a mikrofonů. 

Před 

 

Po 


